02, 4 3 1-
P ROVADO (A) MSES),S1‘° tf
DEO,  i  01-0.11POR tii-{Ct ""‘

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IP

PRESIDENTE

pROT.
de 20a

.d'kva

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 297 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,
solicitando a viabilização da iluminação do Povoado Riacho da Morena no
Município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins de
ajudar os moradores daquela localidade acima citado.

Sala 	sões, 21 de m 	de 2024.

JEAN R BERT FELIX 	O
Vereador

APROVADO (A)NASESSAONL1±3._-+
DESgál.2-11POWLUÍAÂM'YnQ
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA

EM

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 298 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,
solicitando a viabilização da Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Carolina
Rosa localizada no Bairro Barroca.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores
da localidade a cima citada e a viabilização da Pavimentação em Paralelepípedo
desta área é um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de
vida da população, além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a
ser mais valorizados.

Sala 	sões, 21 de mjdp 2024.

JEAN R BERT FELIX Lri O
Vereador

.......,
:tz,lt,CIT3 PROT.  Wii_CLS

20g_

Seal _
	n4r4tritr,i•nr.2.

	00000001
	00000002